
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างกอสร้างงานจ้างเหมาหำการงานบรูณะทางผิวแอสฟัลต ์ทางหลวงหมายเลข 2280 ตอนควบคุม 0102 ตอน 

เจริญศิลป ์- นาบัว ตอน 1 ระหวาง กุม.20+510 - กุม.23+080 (มีสะพาน 2 แหง รวมยาว 36 เมตร) ระยะทางดำเนินการ 

2.570กุม.Vปริมาณงาน 23,130 ตร.ม.ด้วยวิธีประกวซี!ราคุาอิเล็กทรอนิกส์(ธ-เวเปรุแกรุ)/งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
2. หน่วยงานเจ่าของโครงการ แขวฺป่.หำง่เท่.ลางฺสกุลนิคุ'.รท..2..(สวางแด..นิดนิ)../.ป่ริบัทางฺหลานิ....... ..นิ....................นิ......................

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสพ้ลต ์โดยขดถึงชั้นท่ีเสียหายออกแทนท่ีด้วยหินคลูก...

บรูณะด้วยวิธีการปรับปรุงคุณภาพชั้นหางเดิมในที ่(บ3ู76๓6ก1 เก-!3!.3ร6ุ !96รุ7รุ(เกรุ) หำชั้นรองผิวหางหนา 5 ซม. 

และชั้นผิวหางหนา 5 ซม. ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจรด้วยวัสคุเหอร้โมพลาสติก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที ่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 19,973,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาทิต กิจเธาว ์ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที ่2 (ว)(สวางแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ ์กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรอุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ

(นายวิชาญ ผิวคำ) V.

ผอ.ขท.สกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)

วาทิต กิจเธาวํ

27 มีนาคม 2567 17:50:53



แบบฟอร้มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
V— 1*' ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบรณะทางผิวแอสฟัลต่ ทางหลวงหมายเลข 2280 ตอนควบคุม 0102 ตอน เจริญศิลป - นาบัว ตอน 1

ชีอไครงการ/งานกอสราง 1 2--
~ แห่ง1,รวมยาว 36 เมตร) ระยะทางด่าเนํนการ 2.570 กม. ปริมาณงาน 23,130 ตร.ม. ด้วยวิธประกวดราคาอ่เลืกทรอนกส ํ(ธ-เวฬง่เก?)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ระหว่าง กม.20+510 - กม.23+080 (มีสะพาน 2

ลำดับที่ 

ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย

X ณ

ราคากลาง

1 1. 501=1 /Xค!/XI. คX๐\าา0X1 /XXI0 

คคคโ/X*:ค!/เคXII

ลบ.ม. 439.000 991.34 435,198.26 1.2991 1,287.84 565,366.05

2 2. (ะคบ51-180 ค00X 187ณผ6 00บค58 ลบ.ม. หลวม 500.000 545.79 272,895.00 1.2991 709.03 354,517.89

3 3. ค/XVค!/!คผ! 1X1-คมX(ะค คค๐!'ฌผธ 

ธ/\58 20 01X1. □คค!เ-เ

ตร.ม. 22,806.000 89.85 2,049,119.10 1.2991 116.72 2,662,010.62

4 4. คคแVI8 007X1 ตร.ม. 22,806.000 28.73 655,216.38 1.2991 37.32 851,191.59

5 5. I/ไ(ะX 007X1 ตร.ม. 23,130.000 11.97 276,866.10 1.2991 15.55 359,676.75

6 6. 7X5ค1-17X1ค! 00X10ค818 ธเผ08ค 

00บค58 5 (ะ!/!.1'1-110^ (0ผ คค11X48 007X1)

ตร.ม. 22,806.000 249.30 5,685,535.80 1.2991 323.86 7,386,079.55

7 7. 7X5ค817X87 00X10ค878 ผ87X811X1(3

00บค58 5 0X4. 7แ10^ (01X1 77ไ01( 007X7)

ตร.ม. 23,130.000 245.79 5,685,122.70 1.2991 319.30 7,385,542.89

8 8. 78188(1710ค87X5710 78880พ ค/X1X17 ตร.ม. 195.000 307.14 59,892.30 1.2991 399.00 77,806.08

9 9. 7888X40887(5710 7/8178 87X187 ตร.ม. 771.000 307.14 236,804.94 1.2991 399.00 307,633.29

10 10.

งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง 

การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ

ชุด 1.000 17,839.50 17,839.50 1.2991 23,175.29 23,175.29

อรอุษา ราศรีเจริญ

27 มีนาคม 2567 17:42:47 หนา 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟ์กด ้ทางหลวงหมายเลข 2280 ตอนควบคุม 0102 ตอน เจริญศิลป ์- นาบัว ตอน 1 ระหวาง กม.20+510 - กม.23+080 (มีสะพาน 2

~ แห่ง1,รวมยาว 36 เมตร) ระยะทางด่าเนํนการ 2.570 กม. ปริมาณงาน 23,130 ตร.ม. ด้วยวิธประกวดราคาอเลกทรอน่กส (ธ-ปฬปเกรู) ~ ~
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครท่ี 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง 19,973,000.00

อรอุษา ราศรีเจริญ

27 มีนาคม 2567 17:42:47 หนา 2 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

โ การ/งานก่อสร ้ ประกวดราคาจางกอสรางงานจางเหมาทำการงานบรณะทางผิวแอสฟ์ลต ทางหลวงหมายเล"ข 2280 ตอนควบคุม 0102 ตอน เจริญศิลป - นาบัว ตอน 1 ระหวาง กม.20+510 - กม.23+080 (มสะพาน 2 แหง
รวมยาว 36 เมตร) ระยะทางด่าเน้นการ 2.570 กม. ปริมาณงาน 23,130 ตร.ม. ด้วยว่ธืประกวดราคาอ่เลกทรอนกส ์(ธ-เวฬ๗ก?)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สวางแดนดิน)/กรมทางหลวง

( วาทิต กิจเธาว ่) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วสกร ราชวงศ ์) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อรอุษา ราศรีเจริญ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราศรีเจริญ

27 มีนาคม 2567


